6âm&r$ ffiluuiciput àe {,uEcslrel

olpal dn CjaEe $vri

trsrADtl Dtl PARAwÁ

't t t/
REQUEzuMENTO n: 1','tc'f 2020

ó"
Il"ô,1r'-\r

;i:i:ii
Direlr-l'ia Leglslahr;

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cascavel,

A Comissão de Trabalho e Administração de Pessoal, no exercício da competência que lhe é

atribuída pelo Regimento Interno desta Casa de Leis, dirige-se a Vossa Excelência, respeitosamente,

pâra requere Í a proffogação do pra;zo p^ra a elaboração de parecer ao Proieto de Lei n." 51, de 2020,

que tem como obietivo suspender o recolhimento da contribuição previdenciâria patronal do

Município de Cascavel ao Instituto de Previdência do Município de Cascavel, e dá outras

proviclências, com fundamento no estabelecido pelo art. 57 clo Regimento Interno da Càmara

Municipal de Cascavel.

É o requerimento. Sala da Comissão cle Trabalho e
^o

Pessoal.

de 2020.

Cabral

Vereador/PL/Presidente

Paulo

Vereador

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800 Fax

www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail : admin@camaracascavel.pr.gov. br

,- ai.
:...:

de2

Misael Júniór

Vereador/ PSC/ Secretário

1l,\r,,
I